celková doba užívání předmětu smlouvy nepřesáhne 8 let. Smluvní strany se dohodly, že ust. 
§ 2230 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění, se pro tento smluvní vztah nepoužije.

IV.
Výše a splatnost nájemného, způsob jeho úhrady

4.1 Výše nájemného se sjednává dohodou ve výši 17.060,00 Kč (slovy sedmnáct tisíc šedesát 
korun českých) za měsíc. Výše sjednaného měsíčního nájemného byla stanovena znaleckým 
posudkem č. 5659/488/2022 ze dne 03.12.2022, vypracovaným znalcem ................... 
​...................​.....​.........​........​.......​.....​............​..............